Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

-

1. Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH ĐẠI HỌC - DẠY NGHỀ

2. Mã chứng khoán: HEV

3. Địa chỉ giao dịch: 187B Giảng võ - Quận Đống Đa - TP Hà Nội

4. Điện thoại 024.3971.7189     Fax: 024.3971.7189

5. Người thực hiện công bố thông tin: Trần Đình Hoằng – Giám đốc

6. Loại thông tin công bố:        24h            Yêu cầu       Bất thường Định kỳ

7. Nội dung công bố thông tin:

- Ngày 22/04/2025, Công ty CP Sách Đại học – Dạy nghề nhận được đơn từ nhiệm của

Ông Nguyễn Công Dũng – thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ V (2022 – 2026)

8. Địa chỉ website đăng tải toàn bộ thông tin: www.hevobooks.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố thông tin.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu HC.

NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH ĐẠI HỌC – DẠY NGHỀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   224 /ĐH-DN

Hà Nội, ngày 22 tháng 04 năm 2025

c

		2025-04-22T20:54:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH ĐẠI HỌC - DẠY NGHỀ
	I am the author of this document